
УТОЧНЕННЯ 

 

Обґрунтування 

до питання про внесення змін до додатка до  постанови НКРЕКП  

від 21.08.2024 № 1514 (щодо  створення облікових записів у  

реєстрі гарантій походження електричної енергії, виробленої з 

відновлюваних джерел енергії) 

Відповідно до норм Закону України від 30.06.2024 № 3220-ІХ «Про 

внесення змін до деяких законів України щодо відновлення та «зеленої» 

трансформації енергетичної системи України» уповноваженим органом щодо 

видачі, обігу та погашення гарантій походження електричної енергії, виробленої 

з відновлюваних джерел енергії, на території України є Національна комісія, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг (далі 

– НКРЕКП, Регулятор). 

Згідно положень статті 17 Закону України «Про Національну комісію, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг» 

Регулятор, зокрема, забезпечує функціонування реєстру гарантій походження 

електричної енергії, виробленої з відновлюваних джерел енергії, видачу гарантій 

походження електричної енергії, виробленої з відновлюваних джерел енергії, а 

також інтеграцію реєстру гарантій походження електричної енергії, виробленої з 

відновлюваних джерел енергії, з реєстрами країн Енергетичного Співтовариства, 

Європейського Союзу та Організації економічного співробітництва та розвитку. 

Кабінетом Міністрів України прийнято постанову від 27.02.2024 року 

№ 227 «Про запровадження гарантій походження електричної енергії, виробленої 

з відновлюваних джерел енергії», якою було, зокрема, затверджено Порядок 

видачі, обігу та погашення гарантій походження електричної енергії, виробленої 

з відновлюваних джерел (далі – Порядок).  

Порядком визначено, що НКРЕКП (далі – адміністратор реєстру гарантій 

походження) приймає рішення щодо створення облікових записів, 

припинення/відновлення доступу до облікових записів для користувачів. 

Створення облікового запису здійснюється на підставі заяви, поданої 

заявником в електронній формі до адміністратора реєстру гарантій походження. 

Форма заяви про створення облікового запису публікується на офіційному 

вебсайті НКРЕКП. 

14 серпня 2024 року було прийнято постанову НКРЕКП № 1475 «Про 

затвердження форм заяв про створення облікового запису в реєстрі гарантій 

походження електричної енергії, виробленої з відновлюваних джерел енергії, та 

про припинення і відновлення користування обліковим записом у реєстрі гарантій 

походження електричної енергії, виробленої з відновлюваних джерел енергії, 

інструкції щодо їх заповнення» (далі – постанова НКРЕКП від 14.08.2024 № 1475). 



2 
 

Регулятором прийнято постанову НКРЕКП від 21.08.2024 № 1514, якою 

створюються облікові записи для юридичних осіб та фізичних осіб, у тому числі 

фізичних осіб-підприємців, у реєстрі гарантій походження електричної енергії, 

виробленої з відновлюваних джерел енергії.  

До НКРЕКП з заявами про створення облікового запису в реєстрі гарантій 

походження електричної енергії, виробленої з відновлюваних джерел енергії,  

звернулися наступні суб’єкти господарювання: 

 

Назва суб’єкта господарювання Дата та номер реєстрації заяви 

ТОВ «СВІТЛО ДЛЯ СВІТУ» Вхідний №954/24/GO від 

16.10.2024 

ТОВ «СОЛАР ЕНЕРДЖІ» Вхідний №955/24/GO від 

16.10.2024 

ТОВ «ГС-ТРЕЙДИНГ» Вхідний №956/24/GO від 

16.10.2024 

ТОВ «ТІС ЕКО» Вхідний №957/24/GO від 

18.10.2024 

ТОВ «ТОЛК УКРАЇНА» Вхідний №958/24/GO від 

18.10.2024 

ТОВ «ФОТОНІКС» Вхідний №959/24/GO від 

21.10.2024 

ТОВ «МЕЛБА» Вхідний №960/24/GO від 

21.10.2024 

ТОВ «ЕСД» Вхідний №961/24/GO від 

21.10.2024 

ТОВ «АГРОПРОДСЕРВІС ІНВЕСТ» Вхідний №962/24/GO від 

21.10.2024 

ТОВ «ЗЕ.ТЕК» Вхідний №963/24/GO від 

22.10.2024 

ТЗОВ «ЗАХІДГІДРОЕНЕРГО» Вхідний №965/24/GO від 

22.10.2024 

ТОВ «ІТ ЕНЕРГІЯ» Вхідний №966/24/GO від 

22.10.2024 

ТОВ «ГРІН ЕНЕРДЖІ ТОКМАК» Вхідний №969/24/GO від 

22.10.2024 

ТОВ «ОТ» Вхідний №970/24/GO від 

22.10.2024 

ТОВ «САН ЕНЕРЖИ» Вхідний №971/24/GO від 

22.10.2024 



3 
 

ТОВ «ДОБРОБУД ІНВЕСТ» Вхідний №972/24/GO від 

23.10.2024 

ТОВ «ГРІН ТЕК» Вхідний №973/24/GO від 

23.10.2024 

ТОВ «ОРГАНІК ГРЕЙН» Вхідний №974/24/GO від 

23.10.2024 

АТ «ЕКУ» Вхідний №975/24/GO від 

23.10.2024 

ПП «ГРІН-КОМЕРЦ» Вхідний №976/24/GO від 

23.10.2024 

ТОВ «ГРАНДПАУЄР ЛЛС» Вхідний №977/24/GO від 

23.10.2024 

ТОВ «АП «СЛАВУТИЧ» ЛТД» Вхідний №979/24/GO від 

24.10.2024 

ТОВ «ДНІПРОЕНЕРГОЗБУТ» Вхідний №980/24/GO від 

24.10.2024 

ТОВ «ЖОВТА ЕНЕРГІЯ» Вхідний №981/24/GO від 

24.10.2024 

ТОВ «КОМПАНІЯ ЮНЕКС» Вхідний №982/24/GO від 

24.10.2024 

ТОВ «КФ «СЛОВ'ЯНСЬКА» Вхідний №983/24/GO від 

24.10.2024 

ТОВ « КОМПАНІЯ «АПОЛЛОН» Вхідний №984/24/GO від 

24.10.2024 

ТОВ «В.Р. ТРАК ШИНА» Вхідний №985/24/GO від 

24.10.2024 

ТОВ «ЕНЕРДЖИГАЗТРЕЙД» Вхідний №986/24/GO від 

24.10.2024 

ТОВ «КЛАРС «ГАКРУКС» Вхідний №987/24/GO від 

24.10.2024 

ТОВ «ЗЕЛЕНА ЕКО ПЛАНЕТА» Вхідний №988/24/GO від 

24.10.2024 

ТОВ «АТП-ЕНЕРДЖІ» Вхідний №989/24/GO від 

24.10.2024 

ТОВ «РЕ» Вхідний №990/24/GO від 

24.10.2024 

ТОВ «КЛАРС «ВЕГА» Вхідний №991/24/GO від 

24.10.2024 



4 
 

ТОВ «СНЯТИНЕНЕРГОІНВЕСТ» Вхідний №992/24/GO від 

24.10.2024 

ТОВ «КЛАРС «ДАЛІМ» Вхідний №993/24/GO від 

24.10.2024 

ТОВ «СТАНЦІЯ СОЛАР-СІЧ» Вхідний №994/24/GO від 

24.10.2024 

ТОВ «КЛАРС «ЛІБЕРТАС» Вхідний №995/24/GO від 

24.10.2024 

ТОВ «КЛАРС «ЗАНІАХ» Вхідний №996/24/GO від 

24.10.2024 

ТОВ «КРИСТАЛ-ЕНЕРГО» Вхідний №997/24/GO від 

24.10.2024 

АТ «УКРТРАНСГАЗ» Вхідний №998/24/GO від 

25.10.2024 

ТОВ «ВОРТЕКС ІНВЕСТМЕНТС» Вхідний №999/24/GO від 

25.10.2024 

ТОВ «КОЛОМИЯЕНЕРГО» Вхідний №1000/24/GO від 

25.10.2024 

ТОВ «УКР ГАЗ РЕСУРС» Вхідний №1001/24/GO від 

25.10.2024 

ТОВ «ЕКОКОШЕТ» Вхідний №1002/24/GO від 

25.10.2024 

ТОВ «ПАУПЕР ЕНЕРДЖІ» Вхідний №1003/24/GO від 

25.10.2024 

ТОВ «ЯСНО+» Вхідний №1004/24/GO від 

25.10.2024 

ПП «СОЛАР БЛОССОМ» Вхідний №1005/24/GO від 

25.10.2024 

ПРАТ «РІВНЕВТОРМЕТ» Вхідний №1006/24/GO від 

25.10.2024 

ТЗОВ «САНМАНЕЙ» Вхідний №1007/24/GO від 

25.10.2024 

ТзОВ «СіПіДжі Енерджі» Вхідний №1008/24/GO від 

25.10.2024 

ТЗОВ «ФІРМА «ХІМПЛАСТ» Вхідний №1009/24/GO від 

25.10.2024 

ТОВ «ВЕРБІВЦІ ЕНЕРГО БІО 

ПРОДУКТ» 

Вхідний №1010/24/GO від 

25.10.2024 



5 
 

ТОВ «ІНДІАН ІСАТЕКС СОЛАР» Вхідний №1011/24/GO від 

25.10.2024 

ТОВ «КОДИМА ЕНЕРДЖИ» Вхідний №1012/24/GO від 

25.10.2024 

ТОВ «ЛТК ЕЛЕКТРУМ» Вхідний №1013/24/GO від 

25.10.2024 

ТОВ «АЛЬТЕР-ЕНЕРГО-

ДЕВЕЛОПМЕНТ» 

Вхідний №1014/24/GO від 

25.10.2024 

ТОВ «ВЕСТ СОЛАР» Вхідний №1015/24/GO від 

25.10.2024 

ТОВ «ОЕНЖІ СОЛАР» Вхідний №1016/24/GO від 

25.10.2024 

ТОВ СП «КАМ'ЯНСЬКЕ» Вхідний №1017/24/GO від 

25.10.2024 

ТОВ «СТРАТІС ЕНЕРДЖІ» Вхідний №1018/24/GO від 

25.10.2024 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УСТЯ» 

Вхідний №1019/24/GO від 

25.10.2024 

ТОВ«СОНЦЕДАР ЕНЕРДЖІ» Вхідний №1020/24/GO від 

25.10.2024 

ФОП МАЛИК ТАРАС 

ДМИТРОВИЧ  

Вхідний №1021/24/GO від 

25.10.2024 

ТОВ «АКВАРЕСУРС-1» Вхідний №1022/24/GO від 

28.10.2024 

ФОП СТАСЮК ОЛЕКСАНДР 

БОГДАНОВИЧ 

Вхідний №1023/24/GO від 

28.10.2024 

ТОВ «ФАБРИКА СОЛАР» Вхідний №1024/24/GO від 

28.10.2024 

ТОВ «ПРЕТ СЕРВІС ЕНЕРГОЗМІН» Вхідний №1025/24/GO від 

28.10.2024 

ТОВ «ЕК «АКВА ВІТТА» Вхідний №1026/24/GO від 

28.10.2024 

 

Департамент енергоринку опрацював зазначені заяви, які відповідають 

вимогам постанови НКРЕКП від 14.08.2024 № 1475, та пропонує: 

Прийняти постанову НКРЕКП «Про внесення змін до додатка до 

постанови НКРЕКП від 21 серпня 2024 року № 1514» щодо створення 

облікових записів у реєстрі гарантій походження електричної енергії, виробленої 

з відновлюваних джерел енергії, для зазначених суб’єктів господарювання. 



6 
 

 

Директор  

Департаменту енергоринку      Ілля СІДОРОВ 



УТОЧНЕННЯ 

ПРОЄКТ 

 

 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 
 

ПОСТАНОВА 

 

___________________                                                                            № _______________ 

Київ 

 

Про внесення змін до  

додатка до  постанови НКРЕКП  

від 21 серпня 2024 року № 1514 
 

Відповідно до законів України «Про Національну комісію, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», «Про 

ринок електричної енергії», «Про альтернативні джерела енергії», постанови 

Кабінету Міністрів України від 27 лютого 2024 року № 227 «Про 

запровадження гарантій походження електричної енергії, виробленої з 

відновлюваних джерел енергії» Національна комісія, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 
 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

 

Додаток до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 21 серпня  

2024 року № 1514 «Про створення облікових записів у реєстрі гарантій 

походження електричної енергії, виробленої з відновлюваних джерел енергії» 

доповнити шістдесятьма дев’ятьма новими пунктами такого змісту: 

« 

945 ТОВ «СВІТЛО ДЛЯ СВІТУ» 42523160 

946 ТОВ «СОЛАР ЕНЕРДЖІ» 38301760 

947 ТОВ «ГС-ТРЕЙДИНГ» 42853117 

948 ТОВ «ТІС ЕКО» 36259686 

949 ТОВ «ТОЛК УКРАЇНА» 44878589 

950 ТОВ «ФОТОНІКС» 42704433 



2 

 

 

 

951 ТОВ «МЕЛБА» 23296977 

952 ТОВ «ЕСД» 41988402 

953 ТОВ «АГРОПРОДСЕРВІС ІНВЕСТ» 34653281 

954 ТОВ «ЗЕ.ТЕК» 44317705 

955 ТЗОВ «ЗАХІДГІДРОЕНЕРГО» 38474605 

956 ТОВ «ІТ ЕНЕРГІЯ» 44476076 

957 ТОВ «ГРІН ЕНЕРДЖІ ТОКМАК» 43594342 

958 ТОВ «ОТ» 44663783 

959 ТОВ «САН ЕНЕРЖИ» 41181879 

960 ТОВ «ДОБРОБУД ІНВЕСТ» 32420308 

961 ТОВ «ГРІН ТЕК» 41212880 

962 ТОВ «ОРГАНІК ГРЕЙН» 39282278 

963 АТ «ЕКУ» 32984271 

964 ПП «ГРІН-КОМЕРЦ» 37653258 

965 ТОВ «ГРАНДПАУЄР ЛЛС» 43924005 

966 ТОВ «АП «СЛАВУТИЧ» ЛТД» 22817440 

967 ТОВ «ДНІПРОЕНЕРГОЗБУТ» 44809688 

968 ТОВ «ЖОВТА ЕНЕРГІЯ» 43129758 

969 ТОВ «КОМПАНІЯ ЮНЕКС» 42471605 

970 ТОВ «КФ «СЛОВ'ЯНСЬКА» 34366515 

971 ТОВ « КОМПАНІЯ «АПОЛЛОН» 34651860 

972 ТОВ «В.Р. ТРАК ШИНА» 38985066 

973 ТОВ «ЕНЕРДЖИГАЗТРЕЙД» 43729979 

974 ТОВ «КЛАРС «ГАКРУКС» 43632178 

975 ТОВ «ЗЕЛЕНА ЕКО ПЛАНЕТА» 41768686 

976 ТОВ «АТП-ЕНЕРДЖІ» 42228650 

977 ТОВ «РЕ» 44055944 

978 ТОВ «КЛАРС «ВЕГА» 43632141 

979 ТОВ «СНЯТИНЕНЕРГОІНВЕСТ» 37599589 

980 ТОВ «КЛАРС «ДАЛІМ» 43632218 

981 ТОВ «СТАНЦІЯ СОЛАР-СІЧ» 41893164 

982 ТОВ «КЛАРС «ЛІБЕРТАС» 43632251 

983 ТОВ «КЛАРС «ЗАНІАХ» 43719714 

984 ТОВ «КРИСТАЛ-ЕНЕРГО» 43403232 

985 АТ «УКРТРАНСГАЗ» 30019801 

986 ТОВ «ВОРТЕКС ІНВЕСТМЕНТС» 45420993 

987 ТОВ «КОЛОМИЯЕНЕРГО» 41671482 

988 ТОВ «УКР ГАЗ РЕСУРС» 41427817 

989 ТОВ «ЕКОКОШЕТ» 41278014 

990 ТОВ «ПАУПЕР ЕНЕРДЖІ» 42864820 



3 

 

 

 

991 ТОВ «ЯСНО+» 45179093 

992 ПП «СОЛАР БЛОССОМ» 32834166 

993 ПРАТ «РІВНЕВТОРМЕТ» 13969919 

994 ТЗОВ «САНМАНЕЙ» 43237210 

995 ТзОВ «СіПіДжі Енерджі» 35897999 

996 ТЗОВ «ФІРМА «ХІМПЛАСТ» 32017680 

997 ТОВ «ВЕРБІВЦІ ЕНЕРГО БІО ПРОДУКТ» 41971137 

998 ТОВ «ІНДІАН ІСАТЕКС СОЛАР» 42851235 

999 ТОВ «КОДИМА ЕНЕРДЖИ» 41377761 

1000 ТОВ «ЛТК ЕЛЕКТРУМ» 37780084 

1001 ТОВ «АЛЬТЕР-ЕНЕРГО-ДЕВЕЛОПМЕНТ» 43234398 

1002 ТОВ «ВЕСТ СОЛАР» 38411318 

1003 ТОВ «ОЕНЖІ СОЛАР» 41649284 

1004 ТОВ СП «КАМ'ЯНСЬКЕ» 30871028 

1005 ТОВ «СТРАТІС ЕНЕРДЖІ» 42980650 

1006 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УСТЯ» 

33837262 

1007 ТОВ«СОНЦЕДАР ЕНЕРДЖІ» 41606387 

1008 ФОП МАЛИК ТАРАС ДМИТРОВИЧ  3370101892 

1009 ТОВ «АКВАРЕСУРС-1» 39837179 

1010 ФОП СТАСЮК ОЛЕКСАНДР БОГДАНОВИЧ 2787209119 

1011 ТОВ «ФАБРИКА СОЛАР» 41844384 

1012 ТОВ «ПРЕТ СЕРВІС ЕНЕРГОЗМІН» 44907279 

1013 ТОВ «ЕК «АКВА ВІТТА» 34047256 

               ». 

 

Голова НКРЕКП                                                Юрій ВЛАСЕНКО 



 

Обґрунтування 

до питання про внесення змін до додатка до  постанови НКРЕКП  

від 21.08.2024 № 1514 (щодо  створення облікових записів у  

реєстрі гарантій походження електричної енергії, виробленої з 

відновлюваних джерел енергії) 

Відповідно до норм Закону України від 30.06.2024 № 3220-ІХ «Про 

внесення змін до деяких законів України щодо відновлення та «зеленої» 

трансформації енергетичної системи України» уповноваженим органом щодо 

видачі, обігу та погашення гарантій походження електричної енергії, виробленої 

з відновлюваних джерел енергії, на території України є Національна комісія, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг (далі 

– НКРЕКП, Регулятор). 

Згідно положень статті 17 Закону України «Про Національну комісію, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг» 

Регулятор, зокрема, забезпечує функціонування реєстру гарантій походження 

електричної енергії, виробленої з відновлюваних джерел енергії, видачу гарантій 

походження електричної енергії, виробленої з відновлюваних джерел енергії, а 

також інтеграцію реєстру гарантій походження електричної енергії, виробленої з 

відновлюваних джерел енергії, з реєстрами країн Енергетичного Співтовариства, 

Європейського Союзу та Організації економічного співробітництва та розвитку. 

Кабінетом Міністрів України прийнято постанову від 27.02.2024 року 

№ 227 «Про запровадження гарантій походження електричної енергії, виробленої 

з відновлюваних джерел енергії», якою було, зокрема, затверджено Порядок 

видачі, обігу та погашення гарантій походження електричної енергії, виробленої 

з відновлюваних джерел (далі – Порядок).  

Порядком визначено, що НКРЕКП (далі – адміністратор реєстру гарантій 

походження) приймає рішення щодо створення облікових записів, 

припинення/відновлення доступу до облікових записів для користувачів. 

Створення облікового запису здійснюється на підставі заяви, поданої 

заявником в електронній формі до адміністратора реєстру гарантій походження. 

Форма заяви про створення облікового запису публікується на офіційному 

вебсайті НКРЕКП. 

14 серпня 2024 року було прийнято постанову НКРЕКП № 1475 «Про 

затвердження форм заяв про створення облікового запису в реєстрі гарантій 

походження електричної енергії, виробленої з відновлюваних джерел енергії, та 

про припинення і відновлення користування обліковим записом у реєстрі гарантій 

походження електричної енергії, виробленої з відновлюваних джерел енергії, 

інструкції щодо їх заповнення» (далі – постанова НКРЕКП від 14.08.2024 № 1475). 



2 
 

Регулятором прийнято постанову НКРЕКП від 21.08.2024 № 1514, якою 

створюються облікові записи для юридичних осіб та фізичних осіб, у тому числі 

фізичних осіб-підприємців, у реєстрі гарантій походження електричної енергії, 

виробленої з відновлюваних джерел енергії.  

До НКРЕКП з заявами про створення облікового запису в реєстрі гарантій 

походження електричної енергії, виробленої з відновлюваних джерел енергії,  

звернулися наступні суб’єкти господарювання: 

 

Назва суб’єкта господарювання Дата та номер реєстрації заяви 

ТОВ «СВІТЛО ДЛЯ СВІТУ» Вхідний №954/24/GO від 

16.10.2024 

ТОВ «СОЛАР ЕНЕРДЖІ» Вхідний №955/24/GO від 

16.10.2024 

ТОВ «ГС-ТРЕЙДИНГ» Вхідний №956/24/GO від 

16.10.2024 

ТОВ «ТІС ЕКО» Вхідний №957/24/GO від 

18.10.2024 

ТОВ «ТОЛК УКРАЇНА» Вхідний №958/24/GO від 

18.10.2024 

ТОВ «ФОТОНІКС» Вхідний №959/24/GO від 

21.10.2024 

ТОВ «МЕЛБА» Вхідний №960/24/GO від 

21.10.2024 

ТОВ «ЕСД» Вхідний №961/24/GO від 

21.10.2024 

ТОВ «АГРОПРОДСЕРВІС ІНВЕСТ» Вхідний №962/24/GO від 

21.10.2024 

ТОВ «ЗЕ.ТЕК» Вхідний №963/24/GO від 

22.10.2024 

ТЗОВ «ЗАХІДГІДРОЕНЕРГО» Вхідний №965/24/GO від 

22.10.2024 

ТОВ «ІТ ЕНЕРГІЯ» Вхідний №966/24/GO від 

22.10.2024 

ТОВ «ГРІН ЕНЕРДЖІ ТОКМАК» Вхідний №969/24/GO від 

22.10.2024 

ТОВ «ОТ» Вхідний №970/24/GO від 

22.10.2024 

ТОВ «САН ЕНЕРЖИ» Вхідний №971/24/GO від 

22.10.2024 



3 
 

 

Департамент енергоринку опрацював зазначені заяви, які відповідають 

вимогам постанови НКРЕКП від 14.08.2024 № 1475, та пропонує: 

Прийняти постанову НКРЕКП «Про внесення змін до додатка до 

постанови НКРЕКП від 21 серпня 2024 року № 1514» щодо створення 

облікових записів у реєстрі гарантій походження електричної енергії, виробленої 

з відновлюваних джерел енергії, для зазначених суб’єктів господарювання. 

 

Директор  

Департаменту енергоринку      Ілля СІДОРОВ 



 

ПРОЄКТ 

 

 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 
 

ПОСТАНОВА 

 

___________________                                                                            № _______________ 

Київ 

 

Про внесення змін до  

додатка до  постанови НКРЕКП  

від 21 серпня 2024 року № 1514 
 

Відповідно до законів України «Про Національну комісію, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», «Про 

ринок електричної енергії», «Про альтернативні джерела енергії», постанови 

Кабінету Міністрів України від 27 лютого 2024 року № 227 «Про 

запровадження гарантій походження електричної енергії, виробленої з 

відновлюваних джерел енергії» Національна комісія, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 
 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

 

Додаток до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 21 серпня  

2024 року № 1514 «Про створення облікових записів у реєстрі гарантій 

походження електричної енергії, виробленої з відновлюваних джерел енергії» 

доповнити п’ятнадцятьма новими пунктами такого змісту: 

« 

945 ТОВ «СВІТЛО ДЛЯ СВІТУ» 42523160 

946 ТОВ «СОЛАР ЕНЕРДЖІ» 38301760 

947 ТОВ «ГС-ТРЕЙДИНГ» 42853117 



2 

 

 

 

948 ТОВ «ТІС ЕКО» 36259686 

949 ТОВ «ТОЛК УКРАЇНА» 44878589 

950 ТОВ «ФОТОНІКС» 42704433 

951 ТОВ «МЕЛБА» 23296977 

952 ТОВ «ЕСД» 41988402 

953 ТОВ «АГРОПРОДСЕРВІС ІНВЕСТ» 34653281 

954 ТОВ «ЗЕ.ТЕК» 44317705 

955 ТЗОВ «ЗАХІДГІДРОЕНЕРГО» 38474605 

956 ТОВ «ІТ ЕНЕРГІЯ» 44476076 

957 ТОВ «ГРІН ЕНЕРДЖІ ТОКМАК» 43594342 

958 ТОВ «ОТ» 44663783 

959 ТОВ «САН ЕНЕРЖИ» 41181879 

               ». 

 

Голова НКРЕКП                                                Юрій ВЛАСЕНКО 


